sob o NIRE:21600101361, devidamente inscrita no CNPJ sob o nª 26.954.034/0001-09. Resolve 
de comum acordo alterar e consolidar seu ato constitutivo mediante dáusulas e condiçóes 
seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 
O Capital social da empresa que é de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), já 
integralizado, fica elevado a partir desta data para 9.000.000,00 (nove milhões reais), o qual estã 
totalmente integralizado em moeda corrente nacional do País. 

MAURO HENRIQUE FALCÃO REGO •••••••••••••••••••••• N" de quotas: 9.000.000 - R$ 9.000.000,00

[...]

Demostrado pelo custo de aquisição, deduzido da depreciação acumulada pelo metodo linear: 

3.3 lm postos 
A empresa é do regime normal com regime de tributação pelo Lua-o Presumido: 

Ptefeit1.1r,1 de ~~,..ta Luzit1 

4. CAPITAL SOCIAL 

O capital social é de R$: 3.500.000,00 (três milhão e quinhentos mil reais) dividido em 3.500.000.000 

(três milhão e quinhentos mil) quotas de R$: 1,00 (um real) cada totalmenteintegralizada pelo sócio 

Mauro Henrique Falcão Rego. 

5. EVENTOS SUBSEQUENTES 

O empresário declara a inexistência de fatos ocorridos subsequente a data de encerramento do